
K prodeji, Byt 3+1, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249339 Datum vydání: 12.10.2024

Cena za nemovitost:

6 000 066 Kč

Lokalita:
,

Nový nízkonákladový projekt nabízí dvou až tří  pokojové
apartmány v neobvyklém prostředí italských Benátek.
Apartmány jsou v italském stylu s mramorovými povrchy, celkově
zařízené.
Platební podmínky jsou 50% při podepsání smlouvy a 50% při
kolaudaci.
Jak známo v Dubaji se při této obchodní transakci neplatí daně,
dále je výhodou že při koupi nemovitosti nás 12 000 000,-czk se
majiteli uděluje zlaté visum na deset let, s čímž automaticky
přichází trvalý pobyt, stejně jako mnoho dalších výhod pro majitele
a celou jeho rodinu.
Předání nemovitosti bude nejpozději do roku 2027.
Letiště je v blízkosti 6  minut.
Jedná se o velmi atraktivní lokalitu kde je nová nemocnice, veškeré
sociální zařízení jako jsou školy, obchody, dále se bude stavět na
tomto místě metro, letiště kde je ročně 250 000 000 turistů a
návštěvníků tim skýtá možnost výhodného pronajmutí za 12%
roční návratnosti kapitálu.
Doprava je možná jak po vodě tak po silnici, v místě je několik
nádherných parků a opera.

ID inzerátu ESO: 4249339
Inzerát aktualizován: 12.10.2024
Inzerát vydán: 27.05.2024
ID zakázky v RK: 2301
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Užitná plocha: 65 m2
Podlahová plocha: 65 m2
Zastavěná plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikol Hrubá
Tel:

725906072
Email:

asistentka@rkadriana.cz

RK Adriana s.r.o,
Tel:

704391330
Adresa:

Chudenická 1059/30,

10200 Praha
Web:

rkadriana.cz


